中国科学院厅局文件

[bookmark: prefix][bookmark: fwnd][bookmark: fwwh]条财字〔2019〕57号
[bookmark: topTitle]

中国科学院条件保障与财务局关于印发
《中国科学院单位内部往来业务管理
指导意见（试行）》的通知

院属各事业单位：
    为贯彻落实《国务院关于改进加强中央财政科研项目和资金管理的若干意见》、《中共中央国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》及政府会计制度，依据国家有关法律、法规及财务规章制度，结合我院各单位内部往来业务的实际情况，特制定本指导意见，现印发给你们，请遵照执行。

附件：中国科学院单位内部往来业务管理指导意见（试行）

中国科学院条件保障与财务局
[bookmark: cwsj]2019年12月10日

[bookmark: informationAttribute]（此件依申请公开）
	[bookmark: yfjg]条件保障与财务局
	[bookmark: yfsj]2019年12月10日印发

 2
 1